
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
Temeljem članka 45. stavka 2. Zakona o zdravstvenoj zaštiti (Narodne novine, br. 100/18, 
125/19, 133/20, 147/20, 136/21, 119/22, 156/22, 33/23) i članka 43. Statuta Istarske županije 
("Službene novine Istarske županije" br. 10/09, 04/13, 16/16, 120/17, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21 
i 20/22 – pročišćeni tekst), Skupština Istarske županije na sjednici održanoj dana 16. 
studenoga 2023. godine, donosi 
 
 

ZAKLJUČAK  
o prijedlogu nove Mreže javne zdravstvene službe za bolničke djelatnosti  
i nove Mreže hitne medicine i sanitetskog prijevoza u Istarskoj županiji  

s obrazloženjem 
 
 
I. 

Donosi se prijedlog Mreže javne zdravstvene službe za bolničke djelatnosti u Istarskoj županiji 
kako slijedi: 
 

1) Opća bolnica Pula 

 

DJELATNOSTI 
OPĆE BOLNICE 

PULA 

Postelje za 
liječenje 
akutnih 
bolesti  

 

Postelje za 
produženo 

liječenje 

Postelje/stolci 
dnevne 
bolnice 

Postelje za 
liječenje 

kroničnih 
bolesti 

Interna medicina 102 9 40  

Infektologija 14 1 5  

Neurologija 26 2 10  

Psihijatrija 23 3 38  

Pedijatrija 18 8 20  

Opća kirurgija 58 5 13  

Neurokirurgija 9 1 1  

Urologija 7 1 2  

Ortopedija i 
traumatologija 

20 2 2  

Otorinolaringologija 10 1 10  

Oftalmologija 5 1 6  

Ginekologija i 
opstetricija 

40 10 7  

Palijativna skrb    15 

UKUPNO 332 44 154 15 

 
 

2) Specijalna bolnica za ortopediju i rehabilitaciju “Martin Horvat” Rovinj-Rovigno 

DJELATNOSTI 
SPECIJALNE BOLNICE 

ROVINJ 

Postelje za liječenje bolesnika oboljelih od 
akutnih i kroničnih bolesti 

 

Fizikalna medicina i 
rehabilitacija u specijalnim 
bolnicama i lječilištima 

66 



 

DJELATNOSTI 
SPECIJALNE BOLNICE 

ROVINJ 

Postelje za liječenje bolesnika oboljelih od 
akutnih i kroničnih bolesti 

 

Stacionarno liječenje 
neurorizične djece 

26 

Liječenje neuroloških 
pacijenata sa CVI 

 
8 
 

 
 

II. 
Donosi se prijedlog Mreže hitne medicine i sanitetskog prijevoza u Istarskoj županiji kako 
slijedi: 
Nastavni zavod za hitnu medicinu Istarske županije 
 

NZHMIŽ TIM 
T1 

TIM 
T2 

Hitni 
medicinski 

prijevoz  

Medicinska 
PDJ – broj 

radnika 

SANITETS
KI 

PRIJEVOZ 
– broj 
timova 

Sanitetska 
PDJ – broj 

radnika 

SJEDIŠTE PULA 10 5 1 pripravnost 12 22 4 

ISPOSTAVA 
BUZET 

5  1 pripravnost    

ISPOSTAVA 
LABIN 

5 5     

ISPOSTAVA 
PAZIN 

5 5     

ISPOSTAVA 
POREČ 

5 5     

ISPOSTAVA 
ROVINJ 

5 5     

ISPOSTAVA 
UMAG 

10      

 
III. 

„Prijedlog nove Mreže javne zdravstvene službe za bolničke djelatnosti i nove Mreže hitne 
medicine i sanitetskog prijevoza u Istarskoj županiji s obrazloženjem“ čini sastavni dio ovog 
Zaključka. 

IV. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od objave u "Službenim novinama Istarske 
županije". 
 
 
KLASA/CLASSE: 500-03/23-01/03 
URBROJ/N.PROT: 2163-01/3-23-03 
Pazin, 16. studenoga 2023. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE  
Predsjednica 

 
Sandra Ćakić Kuhar 



 

Dostaviti: 
1. Ministarstvu zdravstva RH 

2. Županu Istarske županije 

3. UO za zdravstvo i socijalnu skrb 

4. Nastavnom zavodu za hitnu medicinu Istarske županije 

5. Općoj bolnici Pula 

6. Specijalnoj bolnici za ortopediju i rehabilitaciju “Martin Horvat” Rovinj-Rovigno 

7. Objava 

8. Pismohrana, ovdje. 

 

 


		2023-11-17T10:30:23+0100
	Istarska županija
	eUprava




